Rakousko

Stift — Gruner Veltliner vom Urgestein

Allarm — Gruner Veltliner Strass DAC
Firmenich — Weissburgunder Korralenriff
Stragard — Riesling Handwerk

Gritsch — GrUner Veltliner Zornberg Federspiel
Johann Donabaum — Riesling Federspiel 2023
Tement — Sauvignon Kalk und Kreide 2022
Gritsch — Riesling Setzberg Smaragd 2022

Johann Donabaum - Gr. Veltliner Spitzer point Smaragd 2023

Némecko

Espenhof — Riesling trocken

Korrell — Riesling Kabinet

Allendorf — Riesling trocken

Bader — Riesling trocken

K.H. Schneider — Riesling trocken

Carl Lowen - Riesling Alte Reben trocken

Korrell - Riesling von den Grossen Lagen

Knebel — Riesling von den Terrassen 2022

Carl Léowen — Riesling Laurentiuslay ler Lage trocken 2023
Espenhof — Riesling La Roche Hochzeitsfass trocken 2021
Carl Lowen — Riesling Ritsch GG 2022

Allendorf — Riesling Rudesheim Berg Rosneck GG 2017

Némecko - ¢ervené
Alendorf — Quercus Pinot Noir 2019

Itdlie / Francie

Fidora — Pinot Grigio DOC 2023

Tre Gemme - Pecorino Abruzzo DOC 2023
Tenuta Rocca — Lange Nascetta DOC 2023
Domain Bersan — Chablis AOP 2022
Domain Bersan — Bourgogne cuveé 2022
Louis Jadot — Santenay Clos de Malte 2018

Henri et Gilles Buisson — Saint Romain Le Jarron Blanc 2018

Novy svét

Tiraki — Sauvignon Blanc (NZ)
Langmeil — Shiraz Valley Floor (AU)
OX G "Hardy - Grenache (AU)

Langmeil — Cabernet Jackman s (AU)

100/ 660 K&
105/ 690 K&
N5/ 750 K&
130 /890 K&
130 /890 K&
980 K&

980 K&
1250 K&
1690 K&

100/ 620 K&
100/ 670 K&
100 /680 K&
110 /730 K&
15 /790 K&
120/ 810 K&
130 /880 K¢
1050 K&
1130 K&
1150 K&
1580 K&
1650 K&

920 K¢

590 K¢
660 Kc
790 K&
1150 K&
1150 K&
1720 Ke
1980 K¢

840 K&
920 K&
1140 K&
1550 K&

Spanélsko / Rioja

Padilla — Crianza 2020

Laderas de Cabama 2021

Villarrica — Crianza 2019

Pecina - Crianza 2017

Vifa Pomal — Reserva 2016

Valenciso — Reserva 2018

La Vicalanda — Reserva 2015

Pecifa — Reserva 2015

Villarrica - Reserva 2019

Valenciso — Graciano 2019

Hacienda el Ternero — Ternero Reserva 2013
Valenciso - 10 Anos Despues (rtzné rocniky)
Remelluri — Reserva 2013

Pecina - Finca Iscorta Gran Reserva 2015
Merus.4 — Lar de Paula 2013

Fincas de Ganuza — Reserva 2016

La Vicalanda — Gran reserva 2015

Macan (Vega Sicilia & Rothschild) 2018

Remirez de Ganuza — Reserva 2016

Spanélsko / Ribera Del Duero
Bodegas Zifar — Senda de los Olivos
Legaris — Crianza 2021

Bardos - Ribera del Duero Reserva 2018
Emilio Moro — Moro 2020

Finca Rodma — Selection 2021
Bodegas LEDA — Mas de Leda 2019
CEPA 21 - Cepa 21 Tinto Fino 2020
Legaris — Reserva 2019

Ferratus — 14 messes 2016

Finca Rodma - Avizor 2020

Emilio Moro — Malleolus 2020

Gran Rodma 2021

Legaris — Calmo 2019

Vivaltus — Vivaltus Tinto 2018

Vega Sicilia — Valbuena 5° 2015
Vega Sicilia — Unico / Reserva 2012

Dalsi oblasti Spanélska

LMT Wines — Korteta Garnacha DO Navarra
Matsu - El Recio DO Toro

El Grillo - 12 Lunas Garnacha

Clos 93 - L "Interrogant ? DOCa Priorat 2018
Scala Dei - Prior 2018

Celler Cecilio - L "Espill 2014 DOCa Priorat
Buezo - Varietales 2005

Scala Dei - Garnacha San Antonini 2017
Scala Dei - Garnacha Masdeu 2017

95/ 620 K&
10/ 740 K&
15 /770 K&
120 /830 K&
135/920 K&
165 /1180 K&
1180 K&
1250 K&
1250 K&
1450 K&
1690 K&
1850 K&
1950 K&
2100 K&

2 400 K&
2600 K&
2650 K&
3800 K&
3950 K&

120 /790 K&
140 / 960 K&
170 /1190 K&
195 /1390 K&
195 /1390 K&
1150 Ké
1450 K&
1490 K&
1550 K&
1650 K&
1990 K&
2850 K&
3670 K&
4590 K&

7 250 K&

17 000 K&

10/ 740 K&
890 K&
950 K&
990 K&

1270 K&
1780 K&
1900 K&
3750 K&
3750 K&

Francie

Domain Bersan — Bourgogne rouge cuveé 2022 1190 K¢
Chéateau Tour de Mons — Margaux 2017 1490 K&
Chateau Maucoil — Chateauneuf du Pape 2020 1690 K¢
Louis Jadot — Santenay rouge “Closs de Malte" 2016 1690 K¢
Ch. Camensac - Haut-Medoc Grand Cru Classé 2016 1980 K&
Chéateau Latour-Martillac — Pessac-Leognan 2019 GrCC 2300 K¢
Domaine Buisson Battault — Beaune “Epenottes"” ler cru 2020 3850 K¢
Chateau-Figeac — Premier Grand cru classé 2014 9990 K¢
Chateau Mouton-Rothschild — Pauillac 2019 29 000 K¢
Italie

Masseria la Volpe — Primitivo Di Manduria DOC UNO 690 K¢
Tenuta Rocca — Barbera d "Alba DOC 2023 820 K¢
Tenuta Rocca — Sougle Nebbiolo 2022 920 K&
Tre di Beri — Langhe Nebbiolo 2021 980 K¢
Tenuta Collosorbo - Rosso di Montalcino DOC 2022 1150 K&
Cantina DEI - Vino Nobile di Montepulciano DOCG 2019 1440 Ke
Guidi — Avus Venter Super Tuscan 2018 1680 K¢
Manuel Marinaci - Barbaresco Rocche Massalupo DOCG 1780 K¢
Produttori del Barbaresco — Barbaresco DOCG 2019 1980 K¢
Frescobaldi — Brunello di Montalcino DOCG 2015 Castelgiocondo 2 160 K&
Rivetto — Barolo DOCG Serralunga d "Alba 2019 2160 K¢
Peter Dipolli - IUGUM 2016 2160 K&
Tiziano Grasso — Barolo Bricollina DOCG 2018 2 690 K¢
Produttori del Barbaresco — Barbaresco Riserva DOCG 2780 K¢
(réizné rogniky a traté)

Tenuta San Guido — Guidalberto Toscana IGT 2017 2990 K¢
Casanova Di Neri - Brunello Di Montalcino DOCG 2019 2990 K¢
Tenuta Collosorbo - Brunello Riserva DOCG 3170 K&
Frescobaldi — Toscana IGT 2017 Lamaione 3400 Ke
Renato Fenocchio Barbadesco Starderi DOCG (rtzné roc¢niky) 3920 K¢
Castellare di Castellina — | Sodi Di San Niccolo IGT 2019 3970 Ke
Cascina Fontana — Barolo Castiglione Falletto DOCG 2016 4200 Ke
Elio Grasso — Barolo DOCG Gavarini Chiniera DOCG 2017 4 550 K¢
Stella di Campalto — Brunello di Montalcino 2015 Amore 9900 K¢
Sassicaia 2017 14 900 K¢

Rocniky jednotlivych vin se mohou lisit dle aktualni dostupnosti u vinara.
Uvedené ceny jsou za 0,11/ 0,75l.

Pokud hledate specialni vino, mizete vyuzit nasi ,privatni nabidky vin®,

kde pro Véas ukladame zajimavé lahve starsich roénikd ¢i vyjimecnych vinafU.

Cinzano Rosso 1757 75 K&
Amaro Montenegro 80 K¢
Campari 80 K¢
Quinta da Romaneira — Fine Tawny Port 10 Years 100 K¢
Quinta da Romaneira — Colheita 2007 150 K¢
Filtrovana voda 0,5 /1l 20 /35 K&
Mattoni 0,33l 55 K¢
Tonic Franklin clasic 65 K
East Imperial Ginger beer 65 K&
Fritz cola / pomeran¢ 65 K&
Espresso/Lungo 55 K&

Caj 50 K&



Aperol Spritz
Amaro Spritz
Gin tonic

Negroni

Plzen 0,33l
Corona

Clausthaler — nealko

Gordon s alcohol free
Jodhpur gin

June by G "vine
Broker “s pink Gin
Aufbix gin

Ophir gin

Yu Gin

Citadelle

Jodhpur Reserve

Bistro Vodka
Beluga
Beluga Gold

El Clasico Salted caramel
Botran reserva 15 y.o.
Zacapa 23 Centenairo
Millonairo XO

A.H.Riise Non Plus Ultra

Noces Royales — hruskovy

Carlos |. Solera Grand Reserva

Brandy de Jerez — Lustau Gran Reserva

Sarajishvili XO gruzinac

Godet cognac XO

Grappa Capovilla Punto ,G"

La Grappa 903 Barrique

Laphroaig 10 yeard old

Johnnie Walker Double Black

Nikka from the barrel

Hildprandt 50% - slivovice, hruskovice

Hildprandt 40% — ZRALA — malina, hruska

Fassbindt Vieille poire

170 K&
170 K&
170 K&
190 K&

70 K&
80 K&
65 K&

95 K&
95 K&
95 K¢
95 K¢
95 K&
150 K&
150 K&
150 K&
190 K&

90 K&
160 K&
350 K&

80 K&
95 K&
170 K&
350 K¢
350 K&

120 K&
150 K&
180 K¢
190 K&
390 K&
150 K¢
150 K&

170 K&
160 K&
195 K&

90 K¢
90 K&
150 K&

K JiDLU

—dle denni nabidky / daily offer

Chorizo picante saldm
Chorizo RIOJANO podkova
Fuet saldam

Salchichon de Teruel
Jamon bloque reserve
Jamon de Teruel

Jamon lberico vykosténa

Lomo de Teruel

Syr Mezcla curado
Syr Manchego semicurado 3 mésice
Syr Manchego curado 6 mésict

Syr Queso de Cabra (kozi / goat)

Krevety / Shrimps

Steak z pravé svickové

Olivy zelené
Olivy Cerné
Olivy zelené — pomerancové

Olivy s citréonem

Paté Campagne — venkovska
Paté z divo¢aka s lanyzem / Wild boar, truffle

Paté z tuhaka se zeleninou / Tuna fish with vegetable

Mandle / Almonds
Chips el Valle mediterranean / Truffle

Pecivo, olivovy olej / Bread, olive oil

Sardinky picante, maslo

Ancovicky v olivovém oleji, maslo

Ancovicky Codesa — serie Oro

Sépie v inkoustu / Squids in Ink

Sardinky v olivovém oleji / Sardines with olive oil
Musle v tomatové omadce / Scallops

Musle mecovky / Navajas

Chobotnice na ¢esneku / Octopus in garlic

50 K& / kus
porce cena
50g  95K&
100 g 130 K¢
120 g 180 K¢
50g 160 K&
50g 170 K&
50g 195 K&
50g 290 K&
50g 170 K&
100 g 165 K&
100 g 165 K&
100 g 165 K&
100g 165 K&
150g 240 K&
150 g 550 K¢
120g  70KE
120g 70K
120g  80KE
120g  80K&
1359 170 K&
1359 190 K&
130 g 170 K&
50g  70KE
459  55KE
65 K&

120g 140 K&
489 150 K&
489 360 K&
No g 140 K&
1259 170 K&
N5g 195 K&
N5g 195 K&
N5g 210K

K PITI

Cava La Gresca brut

Cava Raimat nature brut

Vins el Cep Cava Natura MIM Brut Reserva
Cava Parxet Reserva nature brut

Cava Gir6 Ribot UMA Gran Reserva brut
Cava Titiana Vintage Brut nature

Corpinat Recaredo Terres brut nature
Prosecco Valdobbiadene DOCG brut

1dcl/lahev
95 /590 K&
105/ 670 K&
790 K&

820 K&

860 K&

950 K&
1350 K&
790 K&

Franciacorta Monzio Compagnoni Milessimato SATEN DOCG brut 1190 K¢

Franciacorta Monzio Compagnoni Pas Dosé alla Moda
Tenuta Rocca — Alta Langa DOCG extra brut

Domain Bersan — Cremant Bourgogne Brut
Champagne Gonet Les 3 terroirs

Champagne Piper Haidsieck

Champagne Heucqg Tradition extra brut Pinot Meunier
Champagne Veuve Clicquot Ponsardin brut
Champagne Miniere F & R Brut Zero

Champagne Heucq Histories H1-VIII nature brut

Dom Pérignon

Krug

Louis Roederer Cristal

Louis Roederer Cristal 2009

Louis Roederer Rose 2015

Spanélsko

Zudugarai — Txakoli

Lar de Paula - Semidulce Blanco

Quatro Rayas — Vifiedos Centerarios Verdejo
Bardos — Verdejo Rueda 2022

Chaves Cinco Islas Albarifio

Vallenciso — Viura Blanca Rioja 2021

1190 K&
1290 K&
990 K&
1950 K&
1990 K&
2150 K¢
2290 K&
2 450 K¢
4200 K¢
8900 K¢
8900 K¢
9900 K&
14 000 K¢
3900 K¢

90 /590 K&
90 /590 K&
100/ 650 K&
660 K&
750 K&
980 K&



